
JS Vrchovany – Obrok, z.s. – subjekt ČJF (ME018) 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
ve všestrannosti 

3.- 6.7.2020 
 
                                                                                                                                   

 

                                                                                                    
                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEDKOLO ZLATÉ PODKOVY 
Kvalifikace českého a národního poháru ČJF ve všestrannosti. 

OM SEVEROČESKÉ OBLASTI, OM STŘEDOČESKÉ OBLASTI 
 

1. Základní ustanovení 
1.1. Základní informace  

1.1.1. Kategorie závodů: CNC – ZP – OM  
1.1.2. Číslo závodů ČJF: 200704E1 
1.1.3. Název závodů: Všestrannost ve Vrchovanech – ZLATÁ PODKOVA 
1.1.4. Pořadatel: JS Vrchovany – Obrok z.s.  ME018 
1.1.5. Spolupoř. subjekt: Soutěže podkovy o.p.s. 
1.1.6. Datum závodů: 3.7. – 6.7.2020 
1.1.7. Místo konání: Vrchovany u Doks 

  
Funkcionáři závodů: 

Ředitel závodů: Lucie Moravcová 
Sekretář závodů: Dana Kolářová 
Kontaktní osoba: Pavel Studnička 602 161 263 
Hlavní rozhodčí: Ing. Kvapilová Markéta F0484 
Sbor rozhodčích: Daniela Diringerová G0438, Fišarová Věra C1010, 

Květa Krupková F1806, Bambuch Zdeněk V0360, 
Eva Palečková D0157, Jan Paleček D0158 

Stavitel tratí / parkurů: Michael Moudrý B0551 
Steward: Matoušková Ilona F0576 
Hlasatel: Daniela Ledlová, Vojta Kroupa 
Zpracovatel výsledků: Jana Bambuchová V0077 
Lékařská služba: RZS Česká Lípa + MUDr. Vernerová Martina 
Veterinární dozor: MVDr. Jitka Kavalcová 
Podkovář: na telefonu  

 



JS Vrchovany – Obrok, z.s. – subjekt ČJF (ME018) 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
ve všestrannosti 

3.- 6.7.2020 
 

 
1.2. Technické parametry 
1.2.1. Kolbiště:  otevřené pískové 80x65 
1.2.2. Drezurní obdélník: 2 x pískový 
1.2.3. Opracoviště:  pískové 25x65, travnaté 

 
2. Přihlášky a časový rozvrh 

2.1. Uzávěrka  
uzávěrka jmenovitých přihlášek 25.6.2020 do 23:00, konečných při prezentaci  

 
2.2. Přihlášky 
Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: www.jezdectvi.org/ 
(výjimku mají pouze zahraniční jezdci, kteří se mohou hlásit na kontaktní 
 osobu: e-mail: studnickovi@vrchovany.cz) 

  
2.3. Prezentace – pátek 3.7.2020 do12:00 pro soutěže ZLPony, LPony, ZK, Z 

ostatní soutěže do 17 hod., kancelář na věži rozhodčích, tel. nebo SMS: 606 238 050 
 

2.4. Technická porada – pátek 3.7.2020 ve 20:00 hod. u občerstvení 
 

2.5. Start soutěží (zkoušek)   
pátek  13:00 – drezurní zkoušky pro soutěže ZLPony, LPony, ZK, Z  
 
sobota 8:00 -   drezurní zkoušky pro soutěže SN, ZL, BP, SP, ZP  

 15:00 -   skokové zkouška soutěže ZLPony, LPony, ZK, Z 
        
neděle 9:00 –   skoková zkouška pro soutěž SN, ZL, BP, SP, ZP  
            následně terénní zkouška pro soutěž ZLPony, LPony, ZK, Z 

     dekorování soutěže ZLPony, LPony, ZK, Z 
  

pondělí 8:00 -    terénní zkouška pro soutěž SN, ZL, BP, SP, ZP 
         dekorování SN, ZL, BP, SP, ZP 

 
Pořadatel si vyhrazuje právo na omezení počtu startů a změnu časového programu.  

 
2.6. Sekretariát závodů 
kancelář na věži rozhodčích v pátek 10:00 – 19:30 hod. 

       v sobotu, neděli a v pondělí 7:30 – 19:00 hod. 
 

2.7. Další důležité informace 
Přejímka tratí: Přejímka tratí sborem rozhodčích, technickým delegátem v pátek v 17:00 
hodin. Trať bude jezdcům zpřístupněna až po jejím oficiálním otevření – viz. čl. 536.2.1 
pravidel všestrannosti. 
 
V sobotu od 20:00 hod. večerní zábava opět s kapelou   
 
 
 
 

mailto:studnickovi@vrchovany.cz
mailto:studnickovi@vrchovany.cz


JS Vrchovany – Obrok, z.s. – subjekt ČJF (ME018) 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
ve všestrannosti 

3.- 6.7.2020 
 

 
3. Přehled jednotlivých kol soutěží 

 
3.1. ZLATÁ PODKOVA – S (2*) 
Cena společnosti AMPRA – měřící a regulační technika 
Kvalifikační kolo Českého poháru 2020 ve všestrannosti – jezdci nad 18 let 
drezurní zkouška: FEI – 2*B 2020 (obdélník 20 x 60 m) 
terénní zkouška: dle pravidel PJS 
skoková zkouška: dle pravidel PJS  
Startovné: 1.200,- Kč  
Ceny vyplacené v penězích: 15.000,- Kč (5.000,-, 3.500,-, 3.000,-, 2.000,-, 1.500,-) 
+ věcné ceny firmy PAVO 

 
3.2. STŘÍBRNÁ PODKOVA – L (1*) 

       Cena firmy Keter s.r.o. - Eržika a Radek  Černý 
Kvalifikační kolo Českého poháru 2020 ve všestrannosti – U25 (16 – 25 let) 
drezurní zkouška: FEI CCI 1* 2018 (obdélník 20 x 60 m)  
terénní zkouška: dle pravidel PJS  
skoková zkouška: dle pravidel PJS  
Startovné: 1.100,- Kč  
Ceny vyplacené v penězích: 10.000,- Kč (2.600,-, 2.200,-, 2.000,-, 1.700,-, 1.500,-) 
+ věcné ceny firmy NutriHorse 
 
a zároveň OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ ML. JEZDCU + SENIORŮ - STŘEDOČESKÁ oblast  

               Ceny: 3.000 – 2.500 – 2.000 – 1.500 – 1.000 Kč 
 

3.3. BRONZOVÁ PODKOVA - “ZL“ 
       Cena firmy Lutech s.r.o. z Loučeně – vysokotlaké čistící stroje 
      Kvalifikační kolo Českého poháru 2020 ve všestrannosti – jezdci 12 – 18 let 

Soutěž pro děti a juniory (12 – 18let) 
drezurní zkouška: CN 4/14 (obdélník 20 x 60 m) 
terénní zkouška: dle pravidel PJS 
skoková zkouška: dle pravidel PJS  
Startovné: 900,- Kč  
Ceny vyplacené v penězích: 8.000,- Kč (2.200,-, 1.800,-, 1.600,-, 1.300,-, 1.100,-) 
+ věcné ceny firmy ADW 

 
3.4.  SOUTĚŽ NADĚJÍ  I. -  „Z“    

       Cena firmy VOBO spol s.r.o. 
Soutěž pro 4. a 5.-ti leté koně a starší koně s licencí sport. koně vystavenou poprvé 
v roce 2020 
drezurní zkouška: „Z“,  4 letí/2015, (obdélník 20 x 60 m) 
terénní zkouška: dle pravidel PJS  
skoková zkouška: dle pravidel PJS  
Startovné: 800,- Kč  
Ceny: 5.000 Kč (1.200,-, 1.100,-, 1.000,-, 900,-, 800,-)  
+ věcné ceny od firmy Equiservis 
 
 



JS Vrchovany – Obrok, z.s. – subjekt ČJF (ME018) 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
ve všestrannosti 

3.- 6.7.2020 
 

 
 

3.5. Soutěž všestrannosti PONY "LP" 
Cena jezdeckých potřeb EQUISERVIS 
soutěž pro jezdce (10 – 16 let) na pony do 148 cm KVH  
Kvalifikační kolo Českého poháru 2020 ve všestrannosti – pro děti 10-16 let 
drezurní zkouška: CN 1/14 (obdélník 20 x 40 m) 
terénní zkouška: dle pravidel PJS  
skoková zkouška: dle pravidel PJS  
Startovné: 700,- Kč  
Ceny: věcné ceny do 5. místa v minimální hodnotě 4.000,- Kč od firmy Equiservis 
 
 
3.6. Soutěž  všestrannosti PONY, "ZLP" 

       Cena jezdeckých potřeb EQUISERVIS 
Soutěž pro jezdce (10 – 16 let) na pony do 148 cm KVH  
Kvalifikační kolo národního poháru ČJF ve všestrannosti na pony pro děti 10-16 let 
drezurní zkouška: CN 1/14 (obdélník 20 x 40 m) 
terénní zkouška: dle pravidel PJS  
skoková zkouška: dle pravidel PJS  
Startovné: 700,- Kč  
Ceny: věcné ceny do 5. místa v minimální hodnotě 4.000,- Kč od firmy Equiservis 
 
 a zároveň   OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ PONY - SEVEROČESKÁ oblast 
Ceny:  1. - 3. místě medaile a věcné ceny, na 1. - 5. místě floty  
 
a zároveň   OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ PONY - STŘEDOČESKÁ oblast 

             Ceny: 2.000 – 1.600 – 1.200 – 800 -  400 Kč 
 

Soutěže nepostupové: 
 

3.7.  Soutěž všestrannosti“ZL“– otevřená soutěž 
       Cena FIRMY AGRI CS – prodej zemědělských strojů 

Kvalifikační kolo Národního poháru ČJF ve všestrannosti pro jezdce nad 18 let. 
drezurní zkouška : CN 4/14 (obdélník 20 x 60 m) 
terénní zkouška : dle pravidel PJS 
skoková zkouška : dle pravidel PJS  
Startovné: 900,- Kč  
Ceny vyplacené v penězích: 7.000 Kč (1.600,-, 1.500,-, 1 400,-, 1 300,-, 1 200,-)  
 
a zároveň OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ ML. JEZDCŮ + SENIORŮ - SEVEROČESKÁ oblast  

              Ceny:  1. - 3. místě medaile a věcné ceny, na 1. - 5. místě floty 
 

a zároveň OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ DRUŽSTEV - STŘEDOČESKÁ oblast  
               Soutěž přístupná pro jezdce středočeské oblasti 
               Družstva jsou tříčlenná, do hodnocení se započítávají dva nejlepší výsledky družstva. 
               Ceny: 6.000 – 4.000 – 3.200 – 2.400 – 2.000 Kč 

 
 



JS Vrchovany – Obrok, z.s. – subjekt ČJF (ME018) 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
ve všestrannosti 

3.- 6.7.2020 
 
 
 

3.8. Soutěž všestrannosti „Z“ – otevřená soutěž  
      Cena Marcely Šilhánkové – Krmiva ENERGYS 

Kvalifikační kolo Národního poháru ČJF ve všestrannosti pro jezdce bez omezení věku 
drezurní zkouška: CN 2/14 (obdélník 20 x 60 m)  
terénní zkouška: dle pravidel PJS  
skoková zkouška : dle pravidel PJS  
Startovné: 800,- Kč  
Ceny: 5.000 Kč (1.200,-, 1.100,-, 1.000,-, 900,-, 800,-) 
+ věcné ceny od Marcely Šilhánkové - Energys 
 

a zároveň OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ DĚTÍ A JUNIORŮ - SEVEROČESKÁ oblast  
  Ceny: 1. - 3. místě medaile a věcné ceny, na 1. - 5. místě floty  
 
a zároveň OBLASTNÍ MISTROVSTVÍ DĚTÍ A JUNIORŮ - STŘEDOČESKÁ oblast  
 Ceny: 3.000 – 2.500 - 2 .000 – 1.500 – 1.000 Kč 

 
 

3.9. Soutěž všestrannosti ZK – otevřená soutěž 
Cena krmiv pro koně ENERGYS 
Kvalifikační kolo Národního poháru ČJF ve všestrannosti pro jezdce do 18 let. 
drezurní zkouška: CN 1/14 (obdélník 20 x 40 m) 
terénní zkouška: dle pravidel PJS  
skoková zkouška : dle pravidel PJS  
Startovné: 800,- Kč  
Ceny: věcné ceny do 5. místa v minimální hodnotě 4.000,- Kč od firmy Energys 
 
 
 

ÚČAST V MISTROVSTVÍ SEVEROČESKÉ NEBO STŘEDOČESKÉ OBLASTI UVÁDĚJTE DO POZNÁMKY 
U PŘIHLÁŠKY V JIS. 
 
 
4. Soutěže, startovné / zápisné a ceny 

 
Zápisné pouze pro koně, kteří požadují ustájení: 2 200,- 
Zálohu za zápisné ve výši 1 500,- musí být uhrazeno za každého koně, pro kterého je 
požadováno ustájení. Zálohu zápisného uhraďte na č.ú. 107-9051840297/0100 
s variabilním symbolem 2020. Do poznámky uveďte „ Zápisné + jména koní“, aby byla 
možná identifikace platby. 
Záloha musí být připsána na účtu pořadatele nejpozději do 25.6.2020. 
Zrušení přihlášky po uzávěrce 25.6.2020 – záloha za zápisné se nevrací. 
 
Doplatek zápisného pro koně požadující ustájení ve výši 700,- se hradí při prezentaci. 

 
       Dekorování v soutěžích dle PJS nejméně však 5 umístěných. 

 
 



JS Vrchovany – Obrok, z.s. – subjekt ČJF (ME018) 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
ve všestrannosti 

3.- 6.7.2020 
 
 
 
5. Technická ustanovení 

 
5.1. Předpisy  

5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF 
(VP), Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů. 

5.1.2. Účastníci budou dekorování dle VP čl. 126 
5.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128  
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS. 
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 
5.1.6. Dvojice startující v soutěžích stupně „L“ a vyšších (včetně zahraničních účastníků). 

Musí mít splněny minimální kvalifikační požadavky pro účast v soutěžích dle čl. 520 
pravidel všestrannosti 2019. 

5.1.7. Podmínky účasti OM – SEVEROČESKÁ OBLAST: Podmínky účasti v OM se řídí STP 
severočeské oblasti. 

5.1.8. Podmínky účasti OM – STŘEDOČESKÁ OBLAST: Podmínky účasti v OM se řídí STP 
středočeské oblasti. 

5.1.9. Seriál Národní pohár ČJF  je přístupný jezdcům s licencí od složení ZZVJ, registrovaní 
v subjektech ČJF na velkých  koních a pony, kteří NEDOKONČILI soutěž 
všestrannosti st. „L“,  u pony LP a ZK 

 
 

5.2. Veterinární předpisy 
5.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), 

které musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro 
příslušný rok. 

5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to 
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 

5.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při 
příjezdu. 

 
 

5.3. Podmínky účasti, kvalifikace 
Účast v předkole Zlaté podkovy dle jejich pravidel 

 
 
6. Obecné informace 

6.1. Odpovědnost pořadatele 
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty 
předmětů a jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže 
(tedy i za případné úrazy) je dle VP odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré 
náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka / přihlašovatel. 
 

6.2. Informace pro majitele psů 
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví 
a život jezdců v kolbišti a opracovišti ! 
 

 



JS Vrchovany – Obrok, z.s. – subjekt ČJF (ME018) 

Rozpis jezdeckých závodů ČJF 
ve všestrannosti 

3.- 6.7.2020 
 
 

6.3. Ustájení 
zajišťuje pořadatel od 2.7.2020 do 6 .7.2020 . 
Ustájení je v mobilních boxech včetně steliva a sena. 
Cena ustájení je zahrnuta v zápisném. Boxy se nemusí vyklízet. 
 

6.4. Ubytování, elektrické přípojky 
Elektrická přípojka na celé závody - 300kč 
Ubytování:   
- www. http://berstejn.cz/ 
- www.pension-skalka.cz 

- Jana Ptáčková, Deštná 4, ☎ +420 720 040 172, ☎ +420 
724 341 055.penziondestna@seznam.cz 

- PENZION -  ČERNÝ MLÝN, Nedamov 25. tel.:777 283 762 

 
6.5. Ostatní služby 
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba – zajištěna proti úhradě 
 
Podkovářská služba – zajištěna na telefonu proti úhradě 
Občerstvení – zajištěno ve známé kvalitě od firmy Keter v areálu závodiště po celý den 
    Buchty budou také ☺. Na každý večer je opět připravena zábava. 
  
Parkování vozidel – na louce u kolbiště 

 
7. Partneři závodů:  

 
Liberecký kraj 
Equiservis 
Cena společnosti AMPRA – měřící a regulační technika 
Krmiva ENERGYS 
VOBO spol s.r.o. 
Krmiva Marcela Šilhánková – Liberec 
Keter s.r.o. - Eržika a Radek  Černý 
firma Lutech s.r.o. z Loučeně  
FIRMA AGRI CS – prodej zemědělských strojů  
Regionální Agrární Rada Libereckého kraje 
PAVO – krmiva pro koně  
NutriHorse – krmiva pro koně 
Marcel Runštuk Photography 
 
OV SEVEROČESKÉ OBLASTI 
OV STŘEDOČESKÉ OBLASTI 
 

8. Schvalovací doložka 
 

Rozpis zpracoval:   Pavel Studnička 28.5.2020     
Rozpis za OV ČJF schválil:  Daniela Ledlová  29.5.2020 

            12.6.2020 aktualizace drez. úlohy ZP 

http://www.pension-skalka.cz/
http://www.pension-skalka.cz/
mailto:penziondestna@seznam.cz
mailto:penziondestna@seznam.cz

